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Badacze z Singapuru i Columbii odkryli, że grafen wykazuje nadzwyczajne
nieliniowe zachowanie optyczne – mogące w przyszłości zaowocować zintegrowanymi obwodami
fotonowymi o ultra niskim zużyciu energetycznym.  Badacze potrzebowali tylko jednej płachty
grafenu i krzemu do wygenerowania fotonicznych sygnałów mikrofalowych I przeprowadzenia
parametrycznej konwersji długości fal na falach telekomunikacyjnych.

Badacze twierdzą, że przez optyczne kierowanie odpowiedzi elektronicznej i cieplnej w hybrydowym
czipie grafenowo-krzemowym mogą wytworzyć falę nośną RF na promieniu lasera komunikacyjnego
I modulować ją przez zmianę natężenia i koloru. Dobroć Q tego chipu jest 50-krotnie niższa niż
najlepszego chipu wykonanego wyłącznie z krzemu.
 
Źródło: www.nanonet.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/14028.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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